АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАТО СЕВЕРСК

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

НАЧАЛЬНИК

ПРИКАЗ

   №

Об утверждении итогов открытого фестиваля-конкурса профессионального мастерства
педагогов «Лицей-city педагогический»

На  основании  приказа  Управления  образования  Администрации  ЗАТО  Северск
от  06.11.2024  №  656  «О  проведении  открытого  фестиваля-конкурса  профессионального
мастерства педагогов «Лицей-city педагогический»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить  итоги  открытого  фестиваля-конкурса  профессионального  мастерства
педагогов «Лицей-city педагогический» (далее – Фестиваль-конкурс) (приложение).

2. Директору МБОУ «Северский лицей» (Круглова Т.В.):
2.1. опубликовать итоги Фестиваля-конкурса и работы лауреатов первой степени на

сайте МБОУ «Северский лицей» https://sev-lyceum.gosuslugi.ru/litsey-sity/  .
2.2. осуществить  рассылку  дипломов  лауреатов  и  участников,  сертификатов

экспертов, благодарственных писем и благодарностей модераторам до 27.12.2024
3. Директору МАУ ЗАТО Северск «РЦО» (Ниякина А.А.) разместить информацию об

итогах Фестиваля-конкурса на сайте МАУ ЗАТО Северск «РЦО» https://rco-seversk.ru/.
4. Контроль  за  исполнением  приказа  возложить  на  заместителя  начальника

Управления образования по организационным и учебно-методическим вопросам.

Врио начальника Управления образования                                                           Н.Н. Шестакова

Внутренний номер: 337999

https://rco-seversk.ru/.%20
https://sev-lyceum.gosuslugi.ru/litsey-sity/

2

Андросова Елена Вадимовна
+7 (3823) 781714

Рассылка:
1 – дело
1- О.В.Коноваловой
1 – МАУ ЗАТО Северск «РЦО»
17-ОО (кроме СШИ)

Внутренний номер: 337999